E-mail : ahmetavci06@hotmail.com
Yetkili : ERDAL BOZKURT

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

DAYCO TİGER KAYIŞI 5PK1236EE 5PK1236
EE 2 ₺

210,00 %20 ₺ 420,00

TOPLAM 2 ₺ 420,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 420,00

%20 KDV ₺ 84,00

GENEL TOPLAM ₺ 504,00

YALNIZ: BEŞ YÜZ DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr